國立羅東高工教師申請轉科公告

主旨：本校專任教師授課任教科別 3年以上，有意願申請 105 學年度

轉聘任教科別者，請於 105 年 5月 30 日下班前檢證提出申請，

請查照。

說明：

一、依據「本校教師轉聘任教科別作業規定」暨本校 104 學年教師

評審委員會 105 年 5月 23 日第 4次會議決議辦理。

二、本校提列 105 學年度專任教師類科缺額為：

（一）電子科 1名

（二）機械科 1名

（三）汽車科 1名

三、旨揭相關期限如下：

（一）公告缺額期限：自即日起至 105 年 5月 30 日。

（二）受理申請期限：自 105 年 5月 25 日～105 年 5 月 30 日止。

四、有意願申請轉聘任教科別之教師，請惠辦如下：

（一）請填具申請書（詳附檔）並送請「現任科別教學研究會召

集人」、「擬轉任科別教學研究會召集人」及教務處簽註意

見並簽章後陳核。

（二）請依限於 105 年 5月 30 日下班前，檢具申請書、現任科

別及擬轉任科別教師登記證書各 1份，送交人事室辦理。

五、本案經本校教師評審委員會審查通過後陳請校長聘任之，並自

105 學年度起轉聘；餘缺額由本校辦理正式教師甄選。

六、為因應本校 105 學年度辦理教師甄選時程，請有意願申請轉聘

任教科別之教師惠予配合辦理。

人事室  敬啟

中 華 民 國 1 0 5 年 5 月 2 5 日